



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Nagrody Marszałka za najlepszą pracę magisterską w dziedzinie turystyki rozdane!

18 października w Sali Zielonej na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich w Poznaniu (Wschodni Hol Wejściowy) odbyła się uroczystość wręczenia nagród laureatom trzeciej edycji Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego za najlepszą pracę magisterską z zakresu turystyki. Autorzy zwycięskich prac otrzymali nagrody finansowe.

I nagrodę w wysokości 5 000 zł otrzymała Ewelina Olejniczak za pracę magisterską pt. „Genius loci jako atrakcja turystyczna w krajobrazie historycznym. Case study - Żydzi w Lesznie”. Praca napisana została w Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu.

II nagrodę w wysokości 3 000 zł otrzymała Natalia Majchrzak – absolwentka Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu za pracę magisterską pt. „Rezerwat Meteoryt Morasko, jako potencjalny produkt turystyczny”.

III nagrodę w wysokości 2 000 zł otrzymała Sylwia Turowska z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu za pracę magisterską pt. „Wizualizacja kartograficzna szlaków rowerowych Miasta i Gminy Ślesin w technologii Google Maps API”.

Województwo wielkopolskie może się poszczycić dobrze rozwiniętym szkolnictwem wyższym przygotowującym kadry dla turystyki. Osoby uczące się na poziomie studiów magisterskich w swoich pracach końcowych wybierają często tematy związane z Wielkopolską, o czym świadczą liczne, kierowane do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, prośby o pomoc w zbieraniu bądź udostępnieniu materiałów. Aby wykorzystać potencjał młodych kadr turystycznych, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zorganizował kolejną edycję Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego za najlepszą pracę magisterską z zakresu turystyki.

Celem inicjatywy jest uhonorowanie najzdolniejszych studentów, stymulowanie zainteresowania tematyką turystyki oraz pogłębianie wiedzy o turystyce w województwie wielkopolskim. Konkurs skierowany był do autorów prac magisterskich, napisanych w języku polskim i obronionych w latach 2011 – 2013 na wszystkich uczelniach państwowych i niepaństwowych położonych na terenie całego kraju. Do Konkursu kwalifikowały się prace koncentrujące się na tematyce związanej przestrzennie z województwem wielkopolskim, które na egzaminie magisterskim ocenione zostały przynajmniej na ocenę dobrą. Szczególnie mile widziane były prace innowacyjne, powiązane tematycznie z zadaniami realizowanymi przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego, mogące znaleźć swoje praktyczne zastosowanie.

W tegorocznej, trzeciej edycji Konkursu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęło 15 prac magisterskich. Najwięcej, bo aż 6 prac pochodziło z Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu, a pozostałe to prace studentów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Wyższej Szkoły Hotelarstwa i Gastronomii w Poznaniu oraz Wyższej Szkoły Handlowej we Wrocławiu, Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu i Uniwersytetu Zielonogórskiego w Zielonej Górze. Prace oceniano pod względem jakości merytorycznej, nowatorskiego i twórczego charakteru oraz ich praktycznej i teoretycznej przydatności.

Dodatkowych informacji udziela:

Tomasz Wiktor
Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki
Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu
tel. 61 626-68-40, tomasz.wiktor@umww.pl



Małgorzata Prażanowska
Departament Sportu i Turystyki
Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu
tel. 61 626-68-55, malgorzata.prazanowska@umww.pl



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie